
REFERAT FRA ÅRSMØTET I NBTF – REGION ØST 

MANDAG 11. JUNI 2026 

Sted: Ullevål stadion 

 

1. Åpning 

Claus Tjelle ønsket velkommen til årsmøtet. 

Det var totalt 19 personer som deltok på årsmøtet, 12 var fysisk til stede og 7 via 

Teams. Det var totalt 16 stemmeberettigede. 

 

Fra Styret: 

Leder:   Claus Tjelle, Askim IF 

Styremedlem: Andreas Bangsund, Sarpsborg btk 

Styremedlem: Glen Dagslett, B-72 

Styremedlem: Tor Hidle, Larkollen IL 

 

I tillegg var følgende fysisk til stede: 

Anne Haug   NBTF (ikke stemmeberettiget) 

Erik Lindholm  Fokus btk 

Odd Arve Gulliksen  Fokus btk 

Nina Jeletich   Oslo btk 

Thomas Nordby  B-72 btk 

Terje Ekrann   Lynild btk 

Ingavid Bersaget  Klemetsrud IL 

Jan Gunnar Brattvang Rakkestad RK 

Bjørn Arne Eikrem  Rakkestad RK 

Marit Skretteberg  Viken idrettskrets (ikke stemmeberettiget) 

 

På Teams: 

Anne Mari Nytrøen  Kobra btk 

Erik Madsen   Larkollen IL 



Frank Larsen   Larkollen IL 

Henning Henriksen  Larkollen IL (ikke stemmeberettiget) 

Max Rosén   Halden btk 

Rolf Einar Grini  Halden btk 

Tor-Erik Palmyr  Hvam btk 

 

2. Valg av dirigent, personer til signering av protokoll og referent. 

Marit Skretteberg fra Viken idrettskrets ble valgt til dirigent, og møteledelsen ble 

deretter overlatt den valgte dirigenten. 

Terje Ekrann fra Lynild btk ble valgt til referent. 

Jan Gunnar Brattvang fra Rakkestad RK og Thomas Nordby fra B-72 ble valgt til å 

signere protokollen. 

 

3. Godkjenning av innkalling 

 

Innkalling og saksliste ble godkjent uten kommentarer. 

 

4. Årsberetning 

Hovedpunktene i den fremlagte Årsberetningen ble gjennomgått, og det ble åpnet for 

kommentarer. 

Hovedaktiviteten til Region Øst er gjennomføring av det regionale seriespillet samt 

administrering av støtteordningene til klubbene i regionen, samt gjennomføring av 

klubbesøk. 

Sesongen 2025/26 var det en ytterligere økning i antall deltagende lag i 4. og 5. 

divisjon. Det har de siste årene vært vanskelig å få avsatt tilstrekkelig egne helger til 

dette seriespillet, hvilket har medført at lagene ofte har måtte spille 3 seriekamper på 

en dag. Dette er ikke gunstig. For neste sesong har NBTF lagt opp til flere dedikerte 

seriehelger for 4./5. divisjon, og regionen regner derfor med at det er mulig å unngå 

at lagene må spille mer enn 2 kamper på en dag. 

Det ble også orientert om hvilke klubbtiltak som hadde fått støtte i forrige periode. Det 

var ingen diskusjon rundt tiltakene som sådan, men det ble etterspurt hvordan 

klubbene rapporterte gjennomføring og effekt av tiltakene. Det kom frem at det ikke 

var noen formell rapporteringsplikt, og rapporteringen derfor var mangelfull. Dette er 

uheldig, og styret ble oppfordret til å sørge for at klubbene i større grad melder 

tilbake til Region Øst hva effekten av tiltakene som har fått støtte har vært. 

I forkant av sesongen 25/26 kom det frem at arrangørklubbene var meget 

misfornøyde med noen av retningslinjene som Region Øst hadde fastlagt for 

avvikling av Regioncupene. Innvendingene gjaldt først og fremst beslutningen om å 

ha lavere påmeldingsavgifter enn NBTFs maksimumspriser, samt hvilke klasser som 



skal arrangeres. For å avklare problemstillingen ble det blant annet avholdt et møte 

mellom Region Øst, de 3 arrangørklubbene av Regioncupene og Karl Børre Reite fra 

NBTF (Utviklings- og Arrangementsdirektør). Det ble en relativt opphetet diskusjon, 

hvor arrangørklubbene stilte mer eller mindre absolutte krav om endringer i 

retningslinjene. Som en konsekvens av dette møtet har Region Øst denne sesongen 

overlatt til arrangørklubbene samt Karl Børre Reite å styre gjennomføringen av disse 

stevnene. Regionen har kun bidratt med tildeling av Regioncupene samt med 

betaling av overdommere og sammenlagtpremier. I utgangspunktet ønsker styret i 

Region Øst at arrangørklubber og NBTF også i fremtiden bestemmer retningslinjene 

og administrerer Regioncupene. 

Det ble en lengre diskusjon om dette temaet, både om hva som hadde skjedd 

tidligere, og om hvordan det skulle være i fremtiden. Flere kommenterte at det virker 

urimelig at regionen ikke i større grad tar eierskap til Regioncupene. Det er imidlertid 

viktig både at NBTFs syn og arrangørklubbenes interesser tas hensyn til. Det kan 

virke som om det ikke er klare retningslinjer fra NBTF i forhold til Regioncupene. 

Årsmøtet oppfordret Region Øst til å avklare dette med NBTF, slik at de evt 

utarbeider/klargjør retningslinjene. 

For å sikre at regionens retningslinjer (innenfor NBTFs eventuelle rammer) tilpasses 

dagens virkelighet i størst mulig grad, er det også viktig at arrangørenes erfaringer og 

ønsker vektlegges. Årsmøtet oppfordret styret i Region Øst til å gjennomføre et 

møte med arrangørene av Regioncupene etter hver sesong, hvor 

tilbakemeldingene legger grunnlaget for eventuelle behov for justering av regionens 

retningslinjer. 

Årsberetningen ble enstemmig godkjent. 

 

Det ble også diskutert om ikke årsmøtet i Region Øst burde avholdes tidligere på 

året, slik at perioden i større grad samsvarer med regnskapsperioden (kalenderår). 

Styret skulle vurdere dette for neste år. 

 

 

5. Forslag 

Det var ikke mottatt noen forslag. 

 

 

6. Regnskap 

Regnskapet viser et underskudd på kr 39260,-. Dette skyldes i hovedsak lavere 

inntekter enn forventet (lavere bingoinntekter og manglende tilskudd fra Oslo 

Idrettskrets) 

 

Det fremlagte regnskapet ble godkjent uten ytterligere kommentarer. 

 

 

7. Handlingsplan 

Innspill til handlingsplanen var vedlagt årsberetningen. 



NBTFs Breddekomite savner/ønsker tiltak rettet spesielt mot rekruttering av jenter, 

noe som ikke er spesielt nevnt i handlingsplanen. Det ble en lengre diskusjon om 

hvordan dette kan gjøres, og ikke minst en påpekning av hva man ikke burde gjøre. 

Hovedpunktene var: 

- Samarbeid mellom klubbene er viktig, ikke minst for å skape et jentemiljø, selv 

om det er få spillere fra hver klubb 

- Vær forsiktig med sammenslåing av for mange klasser i stevnene 

- Dersom man skal slå sammen jente og gutteklasser, sjekk med 

klubbene/trenerne til de aktuelle jentespillerne først  

- Gjennomfør småkonkurranser i egen klubb, evt med naboklubb, før jentene 

stiller på større stevner 

- Viktig at nye jentespillere om mulig har jentetrenere (ikke bare voksne) 

 

Styret bekreftet at jentetiltak selvsagt vil støttes dersom gode forslag blir mottatt. 

Dette kan gjøres innenfor fremlagt budsjett. 

 

Handlingsplanen ble godkjent med fremkomne kommentarer vedr jentetiltak. 

 

 

8. Fastlegging av kontingent 

Styret la fram forslag om å beholde medlemskontingentene uendret: 

Opptil 50 medlemmer:  Økning fra kr 800,- til kr 1000,-. 

51 – 100 medlemmer: Økning fra kr 1000,- til kr 1250,- 

Over 100 medlemmer: Økning fra kr 1500,- til kr 1750,- 

Medlemskontingentene ble enstemmig vedtatt. 

 

9. Budsjett 

Det fremlagte budsjettet ble gjennomgått av Claus. Budsjettet viser et lite underskudd 

på kr. 2800,-.. 

Det fremlagte budsjett ble vedtatt. 

 

10. Valg 

Styremedlemmene velges for 2 år. Det var kun styremedlem Andreas Bangsund som 

var på valg. I løpet av perioden hadde imidlertid nestleder Anne Mari Nytrøen trukket 

seg av helsemessige årsaker. Det må derfor velges ny nestleder. 

Stig Amundsen har trukket seg fra valgkomiteen i løpet av perioden. Resultatet av 

valgkomiteens arbeid ble lagt fra av leder Bjørn Arne Eikrem. 



Andreas Bangsund har sagt seg villig til å fortsette. Valgkomiteen har imidlertid ikke 

klart å finne en kvinnelig kandidat til nestledervervet. Andreas Bangsund sa seg villig 

til å «rykke opp» til nestleder.  

Andreas Bangsund ble valgt til nestleder ved akklamasjon. 

Styret ble gitt i oppgave å finne en kvinnelig kandidat innen 1. juli som kan gå 

inn som styremedlem. 

 

Det nye styret for 2026/2027 er da: 

Leder:   Claus Tjelle, Askim IF 

Nestleder:  Andreas Bangsund, Sarpsborg btk 

Styremedlem: Camilla Qinghua Yu Henriksen, Fokus btk  

Styremedlem: Audun G. Aulie, Larkollen IL Bordtennis Ungdomsrepresentant  

Styremedlem: Glenn Dagslett, B-72 btk 

Styremedlem: Tor Hidle, Larkollen IL Bordtennis 

Styremedlem: kvinne 

Varamedlem: Nasser Babri, Sarpsborg btk 

 

Kontrollutvalget: 

Kenneth Jacobsen, Larkollen IL Bordtennis 

Kenneth Veiby, Rakkestad Racketklubb 

Ble begge valgt ved akklamasjon. Kontrollutvalget konstituerer seg selv med leder 

og medlem. 

 

Valgkomiteen: 

Bjørn Arne Eikrem, Rakkestad RK, leder 

Frank Larsen, Larkollen IL, medlem 

Anne Mari Nytrøen, Kobra 

Ble alle valgt ved akklamasjon.  

 

 

Terje Ekrann 

referent 



 

14.05.2026 

 

 

 

Jan Gunnar Brattvang, protokollunderskriver   Thomas Norby, protokollunderskriver 

 

_____________________________________ 

Terje Ekrann, referent 

 

     

Jan Gunnar Brattvang (May 14, 2026 13:45:44 GMT+2) Thomas Nordby (May 14, 2026 14:07:14 GMT+2)

Terje Ekrann (May 14, 2026 14:25:13 GMT+2)
Terje Ekrann
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